



Svenska Blå Stjärnan

Gillar du djur?



Foto: Linn Sörensen



Svenska Blå Stjärnan

Svenska Blå Stjärnan är tillsammans med bland annat Röda Korset och Svenska Brukshundklubben en av arton frivilliga försvarsorganisationer.

Vårt uppdrag är att bistå Jordbruksverket vid utbrott av smitta eller annan kris som drabbar djuren. Vi arbetar oftast med lantbrukets djur. Vi har också ett uppdrag att stärka hushållens hemberedskap. Det gör vi bland annat genom att informera på mässor, marknader och kosläpp. Vi har också ett eget material som riktar sig till grundskolan.

Förutom vårt viktiga samhällsuppdrag har Svenska Blå Stjärnan en mängd olika föreningsaktiviteter som kurser, studiecirklar, läger och studiebesök.

Se vår film här:



NYTORP
www.nytorpcentrum.se

Gillar du djur?

Det gör vi också, välkommen till oss. Som medlem kan du ta del av aktiviteter som våra förbund och ungdomsförbund anordnar, till exempel studiebesök, föreläsningar, hundpromenader och läger. Du som är ungdom erbjuds dessutom möjligheten att gå ungdomsledarutbildning. Hos oss får du möjlighet att lära dig mer om olika djurs behov, hur du sköter dem och vilken nytta och glädje du har av dem.

Är du över 16 år kan du gå våra uppdragsutbildningar som ger dig kompetens att delta vid kriser, främst de som drabbar lantbrukets djur. Som utbildad Blå Stjärna är du en viktig del i samhällets krisberedskap samtidigt som du får vara en del av en större gemenskap.

Genom åren har vi hjälpt veterinärer att vaccinera kor mot mjältbrand och bekämpat fågelinfluensa hos Sveriges största äggproducent – för att ta några av många, många exempel på när Svenska Blå Stjärnan ryckt ut och gjort stor skillnad.

Uppdragsutbildningarna är helt kostnadsfria och du får ersättning för förlorad arbetsinkomst om du skulle ha jobbat.

Som medlem får du möjlighet att:

- Gå kurser och utbildningar
- Bli en resurs för djuren i samhällets krisberedskap
- Få tillgång till nätverk och referenser som kan vara till stor nytta när du söker jobb
- Vara en del av vår gemenskap, få nya vänner och en meningsfull fritid
- Bli ungdomsledare och ledare för aktiviteter
- Engagera dig i en styrelse
- Vara lägerledare och bidra till meningsfull fritid för barn och ungdomar

Medlemmarna berättar: Därför är vi en del av Svenska Blå Stjärnan



Amelia, 18 år, Västra Götaland

Är man med i Svenska Blå Stjärnan träffar man andra med stort djurintresse och man lär sig mycket. Särskilt på kurserna, de är väldigt roliga att gå på. Den som vill kan också engagera sig i en styrelse och vara med och förändra. Jag har utvecklat mig väldigt mycket på ett sätt som jag inte tror hade skett om jag inte gått med i Svenska Blå Stjärnan.

Fabian, 18 år, Gotland

Att vara med i Svenska Blå Stjärnan är ett toppensätt att få träffa djur, lära sig hur de funkar, betar sig och hur man sköter dem. Självt är jag ordförande för ett av våra ungdomsförbund och det har gett mig mycket kunskap om ledarskap – hur man leder ett möte, genomför idéer i praktiken och mycket annat.



Svenska Blå Stjärnan är en mötesplats för djurintresserade i alla åldrar. Du behöver inte ha något eget djur för att vara medlem. I ditt medlemskap ingår vår tidning som utkommer fyra gånger per år, deltagande på föreläsningar och aktiviteter samt att du är försäkrad när du deltar.

På vår hemsida svenskablastjarnan.se hittar du kontaktuppgifter till ungdomsförbund och förbund runt om i landet. Välkommen att bli medlem hos oss.



Svenska Blå Stjärnan

svenskablastjarnan.se

08-425 030 40

sbs@svenskablastjarnan.se

Gilla oss på sociala medier:

[@svenskablastjarnan](https://www.facebook.com/svenskablastjarnan)



Svenska Blå Stjärnan



Foto: Peter Osslund

JS/SVERIGE · Concept: JS Media Tools A/S · 25832 · www.jsverige.se



UNDERHÅLL AV URINVÄGARNA SÅ ATT DU KAN SLAPPNA AV


ROYAL CANIN®

På Royal Canin vet vi att idiopatisk cystit hos katt kan vara besvärligt. Därför är vi angelägna om att ge veterinärkliniker stöd för att underlätta diagnostiserandet och hanteringen av FIC.

DU KAN BIDRA TILL ATT KONTROLLERA DIN KATTS FIC MED INTEGRERAD OMSORG

Kontinuerlig och integrerad omsorg innebär också att förstå och agera på potentiella riskfaktorer.

VAR UPPMÄRKSAM

Håll koll på tecken på FIC och kontakta din veterinär om du upplever några av dem.

VIKT

Bibehåll en hälsosam vikt med lämpligt foder och motion.

VATTEN

Upprätthåll hydrering med hjälp av våtfoder och rikligt med färskt vatten.

VÄLBEFINNANDE

Berika deras omgivningar för att få dem att slappna av.